
                                                           Uchwała Nr XLVIII/336/2010                          

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia  09 listopada 2010r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na  2010r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2001r., Nr 142,  poz. 1591 ze zmianami), art. 212,  214, 215, 235, 236 i 

237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240)  

oraz art.166 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 

poz.2105 ze zmianami) w związku z art. 121 ust.  4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy 

Kleszczewo uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr XL/271/2010  Gminy Kleszczewo z dnia 21 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia 

budżetu na rok 2010 zmienionej uchwałą Nr XLI/283/2010 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 25  lutego 

2010r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010r.,  uchwałą Nr XLII/288/2010 Rady Gminy 

Kleszczewo z dnia 25  marca 2010r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010r., Uchwałą Nr 

XLIII/293/2010 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 22 kwietnia 2010r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2010r., Zarządzeniem Nr 14/2010 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 17 maja 2010r. w 

sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010r, Uchwałą Nr XLIV/304/2010 Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 09 czerwca 2010r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010r. Zarządzeniem Nr 21/2010 

Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 15 czerwca 2010r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010r., 

Zarządzeniem Nr 24/2010 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 30 czerwca 2010r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na 2010r., Uchwałą Nr XLV/316/2010 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 08 lipca 

2010r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010r., oraz Zarządzeniem Nr 33/2010 Wójta 

Gminy Kleszczewo z dnia 29 lipca 2010r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010r., Uchwałą 

Nr XLVI/320/2010 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 09 września 2010r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2010r.,  Zarządzeniem Nr 39/2010 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 20 września 2010r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010r. oraz Uchwałą Nr XLVIII/334/2010 Rady Gminy 

Kleszczewo z dnia 04 listopada 2010r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010r. Rada Gminy 

Kleszczewo    wprowadza się następujące zmiany: 

1. Po stronie dochodów: 

    1) w § 1 ust 1: 



    - zmniejsza się dochody budżetu o  1.233.920 zł  z tego 

   -  w tiret 1 zwiększa się dochody bieżące  o   261.077  zł  

   -  w tiret 2 zmniejsza się dochody majątkowe o 1.494.997 zł 

  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do  niniejszej Uchwały, 

 i  tak 

 § 1 ust. 1  po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 

   „1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2010r. w wysokości   19.701.917 zł,  

      z   tego: 

- dochody bieżące w kwocie      15.891.422 zł 

- dochody majątkowe w kwocie   3.810.495 zł 

Zgodnie z załącznikiem Nr 1” 

2) w § 1 ust 2 pkt. 1: 

zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami o 156.427 zł zgodni z załącznikiem Nr 1a do niniejszej Uchwały 

i tak 

w § 1 ust 2 pkt. 1 po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 

„Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości  1.713.708 zł, zgodni z załącznikiem Nr 1a do niniejszej Uchwały” 

2.  Po stronie wydatków: 

     1) w § 2 ust 1   

 -  zmniejsza się wydatki o 1.233.920 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej  

Uchwały, 

- tiret 1 zwiększa  się wydatki bieżące o 116.077 zł, 

- tiret 2 zmniejsza się wydatki majątkowe o 1.349.997 zł 

         i  tak 

§ 2 ust 1 po zmianie otrzymuje następujące  brzmienie: 

„ 1.   Ustala się łączną kwotę wydatków  budżetu na rok 2010r. w wysokości 28.551.901 zł,  

     z tego: 

 -  wydatki bieżące w wysokości 15.425.374 zł, 

 -  wydatki majątkowe w wysokości 13.126.527 zł 

     zgodnie z załącznikiem   Nr 2.” 

2)  w § 2 ust 2 pkt. 1 

zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami 156.457 zł zgodni z załącznikiem Nr 2a do niniejszej Uchwały 

i tak 



w § 2 ust 2 pkt. 1 po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 

„Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami w wysokości  1.713.738 zł, zgodni z załącznikiem Nr 2a do niniejszej 

Uchwały” 

 3)  w § 2 ust 2 pkt. 2 

zmniejsza się o 424.482 zł  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań j.s.t.  

zgodnie z załącznikiem nr 2b do niniejszej Uchwały. 

i tak  

§ 2 ust 2 pkt. 2 po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 

„wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań j.s.t.  w kwocie  9.862.770 zł        

zgodnie z załącznikiem nr 2b do niniejszej Uchwały”. 

4) ) w § 2 ust 3 zmienia się wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z  

załącznikiem nr 2c do niniejszej Uchwały. 

 

3. W § 6 ust 1   zwiększa się  w dotacjach dla  jednostek  sektora  finansów  publicznych o 

18.500 zł   zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały,  

     i tak 

     § 6 ust 1  po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 

     „Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminu: 

      1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.831.090 zł 

          Zgodnie z załącznikiem Nr 4” 

       

4.  W § 9 zwiększa się dochody i wydatki związane z finansowaniem ochrony środowiska i 

gospodarki wodnej o 5.000 zł zgonie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały  

     i tak  

    § 9 po zmianie otrzymuje następujące  brzmienie: 

    „Określa się dochody i wydatki związane z finansowaniem ochrony środowiska i        

    gospodarki wodnej z tego: 

   1. Kwota wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. od 2 do 6 ustawy     

       Prawo ochrony środowiska w wysokości  109.023 zł. 

   2. Kwota wydatków, o których mowa w art. 403 ust. 2 ustawy Prawo ochrony Środowiska    

      w  wysokości 109.023 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały”. 



 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

  § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu na 2010r. 

 

 

        Przewodnicząca Rady Gminy 

              mgr Ewa Lesińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do  Uchwały Nr XLVIII/336/2010 

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia  09 listopada 2010r. 

 

Do planu budżetu  wprowadzono środki z dotacji: 

- w dziale  010 Rolnictwo i łowiectwo  151.987 zł  z przeznaczeniem na  zwrot części podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie zwrotu 

poniesionych przez gminy w drugim okresie płatniczym 2010r. 

- w dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa  4.440 zł  na zryczałtowane diety dla komisji wyborczych. 

Z uwagi na to, że nie zostały zrealizowane dochody ze sprzedaży mienia plan został 

częściowo zmniejszony o 1.500.897 zł  

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa wprowadzono środki z 

darowizn z przeznaczeniem na pomoc dla powodzian. Środki po stronie wydatków zostały 

rozdysponowano na potrzeby Gminy Wilków. 

W pozostałych pozycjach dochodów plan został skorygowany na podstawie  stopnia realizacji 

budżetu. 

Po stronie wydatków z uwagi na to, że jeszcze nie zostały rozpatrzone przez Urząd 

Marszałkowski dwa wnioski, które zostały złożone o środki z Unii Europejskiej tj. 

Zagospodarowanie terenu w centrum miejscowości Gowarzewo wraz z remontem świetlicy 

649.754 zł  oraz Budowa boiska sportowego wraz z zagospodarowaniem terenu przy szkole 

podstawowej w Ziminie 760.243 zł,  realizację tych zadań  przesunięto  z 2010r. na 2011r.  

Zmiany zostały wprowadzone do załącznika 2c Wydatki na wieloletni program inwestycyjny 

na lata 2010-2012. W celu płynnej realizacji wydatków budżetu skorygowano plan wg 

załącznika nr 2 do budżetu. 

W załączniku nr 2b Plan wydatków na programy i projekty ze środków z budżetu UE, EFTA i 

innych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegający zwrotowi wprowadzono w 

wydatkach bieżących  zadanie współfinansowane ze środków z programu Rozwoju Obszarów 

wiejskich na remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Markowice. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

              mgr Ewa Lesińska 

 


